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Uriage Roseliane Krem do cery naczynkowej, 40 ml
(dw.30.04.24r)
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent Laboratoires dermatologiques Uriage

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Uriage Roseliane Krem do cery naczynkowej i w jakim celu się go stosuje?

Uriage Roseliane to nietłusty krem o bogatej konsystencji ogranicza szkodliwy wpływ czynników odpowiedzialnych za rozszerzenie
naczyń krwionośnych oraz trądzik różowaty, chroni naczynia krwionośne i przeciwdziała czynnikom powodującym zaostrzenie stanów
zapalnych. Bezpośrednio po aplikacji Krem zapewnia poczucie komfortu, sprawiając, że skóra staje się miękka, idealnie nawilżona i
ukojona.

Krem Roseline dzięki zawartości opatentowanego składnika Cerasterol-2F w połączeniu z Wodą Termalną Uriage wzmacnia i
odbudowuje barierę skórną ograniczając tym samym wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych. Ekstrakty z żeń-szenia i czerwonych
alg wzmacnia i uelastycznia naczynia krwionośne, co wpływa na redukcję zaczerwienienia skóry. Patenty SK5R oraz TLR2-Regul
łagodzą podrażnienia i stan zapalny stanowiące jedną z przyczyn zaostrzenia stanu skóry naczynkowej. Zapewnia skórze długotrwały
komfort i ochronę przez cały dzień.

Korzyści:

Odbudowuje i wzmacnia barierę skórną

Krem bogaty w nawilżającą i kojącą Wodę Termalną Uriage oraz Cerasterol-2F, który trwale odbudowuje barierę skórną, zapewniając
skórze natychmiastowe nawilżenie i długotrwałe uczucie komfortu.

Wzmacnia ściany naczyń krwionośnych

Ekstrakty z żeń-szenia i czerwonych alg wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, sprawiając, że stają się one mniej widoczne.
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Odbudowuje i wzmacnia barierę odpornościową

Opatentowana przez Laboratoria Dermatologiczne Uriage nowa formuła, łącząca kompleksy TLR2-Regul oraz SK5R, która reguluje
aktywność kalikreiny 5, czyli proteazy odpowiedzialnej za powstawanie stanu zapalnego i zaburzeń w obrębie naczyń krwionośnych,
dzięki czemu zapewnia niezwykle skuteczne działanie kojące.

Dla kogo?
Skóra delikatna, wrażliwa i naczynkowa.

Badania:

-31% Rumień przejściowy / rumień utrwalony.*

*Badanie kliniczne pod kontrolą dermatologiczną u 40 pacjentów. Stosowanie produktu 2 razy dziennie przez 28 dni.

Składniki aktywne Kremu do cery naczynkowej Uriage Roseliane:

Woda termalna Uriage - naturalna i izotoniczna, której unikalne właściwości zostały wzbogacone o wapń oraz magnez dla
wzmocnienia bariery skórnej i nawodnienia skóry. Woda termalna Uriage jest izotoniczną (dzięki czemu nie narusza kształtu ani
objętości komórek) aktywną wodą zrodzoną w sercu Francuskich Alp wzbogaconą w drogocenne minerały podczas swojej
międzyskalnej wędrówki. Wykazuje ona działanie nawilżające, ochronne, kojące oraz wzmacniające fizyczną barierę skórną.
Opatentowana nowa formuła, łącząca kompleksy TLR2-Regul oraz SK5R - Reguluje aktywność kalikreiny 5, czyli proteazy
odpowiedzialnej za powstawanie stanu zapalnego i zaburzeń w obrębie naczyń krwionośnych, dzięki czemu zapewnia niezwykle
skuteczne działanie kojące.
Kompleks TLR2-Regul - wykazuje działanie przeciwzapalne, reguluje działanie naturalnej bariery odpornościowej, a Woda
Termalna Uriage przywraca równowagę bariery mikrobiologicznej.
Cerasterol - 2F - to ceramidy Omega 3 i 6 z fitosterolami, które restrukturyzują i koją skórę, zapewniając długotrwałą ulgę.
Masło Shea - znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia
elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez
wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Zielony pigment z masy perłowej - Optycznie niweluje zaczerwienienia.
Ekstrakt z Ascophyllum nodosum - Zawarte w nim bioaktywne związki równoważą naturalną barierę w komórkach skóry,
utrzymując jej nawilżenie. Ponadto ma on właściwości przeciwutleniające.

Sposób użycia Kremu do cery naczynkowej Uriage Roseliane:

Sposób użycia:

Równomiernie rozprowadzić i delikatnie wmasować okrężnymi ruchami dłoni na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy.
Stosować codziennie rano i wieczorem.
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Co zawiera Krem do cery naczynkowej Uriage Roseliane:

Skład:
AQUA (WATER, EAU) ● CETEARYL ETHYLHEXANOATE ● CETEARYL ISONONANOATE ● BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER ●
DIGLYCERIN ● BUTYLENE GLYCOL ● GLYCERIN ● POLYMETHYL METHACRYLATE ● PROPYLHEPTYL CAPRYLATE ● PTFE ● TAPIOCA
STARCH ● CETYL ALCOHOL ● PENTAERYTHRITYL DISTEARATE ● STEARETH-2 ● STEARETH-21 ● DIMETHICONE ● PHENOXYETHANOL ●
BRASSICA CAMPESTRIS (RAPESEED) STEROLS ● GLYCERYL STEARATE ● PEG-100 STEARATE ● RASPBERRY SEED OIL/PALM OIL
AMINOPROPANEDIOL ESTERS ● SODIUM POLYACRYLATE ● CHLORPHENESIN ● PARFUM (FRAGRANCE) ● CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE)
● MICA ● ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER ● TOCOPHERYL ACETATE ● o-CYMEN-5-OL ● XANTHAN GUM ● PANAX
GINSENG ROOT EXTRACT ● BIOSACCHARIDE GUM-1 ● ASIATICOSIDE ● PHYTOSPHINGOSINE ● SORBITOL ● MALTODEXTRIN ●
POLYMETHYLSILSESQUIOXANE ● ASCOPHYLLUM NODOSUM EXTRACT ● CI 14700 (RED 4) ● ASPARAGOPSIS ARMATA EXTRACT ●
POTASSIUM SORBATE ● SODIUM HYDROXIDE
 

Galeria
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